
様式第6号
年度秩父市政務活動費収支会計帳簿

収　　入 支　出

政務活動費（公費）A 個人負担（私費）B 収入小計C 政務活動費対象額（公費）D 個人負担（私費）E 支出小計F

令和元年度秩父市政務活動費収支会計簿

会派名及び会派人数　　清流クラブ　　10人

事業名 年月日
政務活動費残額

(A-D)
領収証添付書番号 備　　考

令和元年度
政務活動費交付金

H31.4.25 1,800,000 1,800,000 0 1,800,000

広報費 R元.8.7 103,680 103,680 103,680 103,680 207,360 1,696,320 1 6月議会会報印刷代金

預金利息 R元.8.10 5 5 0 1,696,325

広報費 R元.8.26 59,616 59,616 59,616 59,616 119,232 1,636,709 2 6月議会会報新聞折込料

資料購入費 R元.10.11 0 392,400 392,400 1,244,309 3 時事通信社JANP情報配信料

資料購入費 R元.10.11 0 110 110 1,244,199 3 時事通信社料金振込手数料

広報費 R元.11.11 105,600 105,600 105,600 105,600 211,200 1,138,599 4 9月議会会報印刷代金

広報費 R元.11.22 60,720 60,720 60,720 60,720 121,440 1,077,879 5 9月議会会報新聞折込料

調査研究研修費 R2.1.14～1.16 0 282,170 282,170 795,709
6－1,2,
参考資料

旅費精算書及び調査研究研修
報告書のとおり

広報費 R2.2.6 105,600 105,600 105,600 105,600 211,200 690,109 7 12月議会会報印刷代金

広報費 R2.2.6 60,720 60,720 60,720 60,720 121,440 629,389 8 12月議会会報新聞折込料

預金利息 R2.2.15 5 5 0 629,394

事務費 R2.3.27 0 150 150 629,244 9 コピー代金

広報費 R.3.30 60,720 60,720 60,720 60,720 121,440 568,674 10 3月議会会報新聞折込料

広報費 R2.3.30 105,600 105,600 105,600 105,600 211,200 463,074 11 3月議会会報印刷代金

合　計 1,800,010 662,256 2,462,266 1,337,086 662,256 1,999,342 462,924


